

Temuka Prime Cattle Sale - 21/10/2024 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,395	1,488.00	3.2	465	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	HAZ	515	1,596.50	3.1	515	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	HAZ	425	1,275.00	3	425	SOLD
5	1	Str - Simmental	NZFL	470	1,551.00	3.3	470	SOLD
6	1	Str - Angus	NZFL	465	1,488.00	3.2	465	SOLD
7	1	Str - Friesian	NZFL	485	1,455.00	3	485	SOLD
8	1	Str - Angus	HAZ	605	2,299.00	3.8	605	SOLD
9	5	Str - Her/Fries X	NZFL	3,510	2,358.72	3.36	702	SOLD
10	1	Str - Her/Fries X	NZFL	610	2,067.90	3.39	610	SOLD
11	1	Str - Charolais	NZFL	655	2,213.90	3.38	655	SOLD
12	2	Str - Ang/Her X	PGW	1,235	2,161.25	3.5	618	SOLD
13	3	Str - Ang/Her X	PGW	1,915	2,304.38	3.61	638	SOLD
14	1	Str - Belgian Blue	RLL	570	1,949.40	3.42	570	SOLD
15A	1	Str - Charolais	NZFL	645	2,193.00	3.4	645	SOLD
15	2	Str - Charolais	NZFL	1,350	2,362.50	3.5	675	SOLD
16	1	Str - Speckle Park	NZFL	650	2,184.00	3.36	650	SOLD
17	1	Str - Speckle Park	NZFL	540	1,841.40	3.41	540	SOLD
18	3	Str - Angus X	NZFL	1,790	2,076.40	3.48	597	SOLD
19	2	Str - Charolais	NZFL	1,305	2,264.18	3.47	653	SOLD
20	1	Str - Angus X	NZFL	665	2,307.55	3.47	665	SOLD
21	1	Str - Friesian	NZFL	735	2,410.80	3.28	735	SOLD
22	6	Str - Her/Fries X	RLL	3,610	2,075.75	3.45	602	SOLD
23	4	Str - Her/Fries X	RLL	2,360	2,017.80	3.42	590	SOLD
24	4	Str - Speckle Park	RLL	2,375	2,018.75	3.4	594	SOLD
25	1	Str - Speckle Park	NZFL	515	1,761.30	3.42	515	SOLD
26	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,110	1,898.10	3.42	555	SOLD

27	1	Str - Her/Fries X	NZFL	705	2,425.20	3.44	705	SOLD
28	1	Str - Friesian	NZFL	495	1,534.50	3.1	495	SOLD
29	1	Str - Friesian X	PGW	515	1,637.70	3.18	515	SOLD
177	2	Str - Shorthorn X	RLL	1,295	2,214.45	3.42	648	SOLD
178	1	Str - Shorthorn X	RLL	580	1,948.80	3.36	580	SOLD
179	1	Str - Shorthorn X	RLL	585	1,965.60	3.36	585	SOLD
180-181	5	Str - Shorthorn X	RLL	2,880	1,964.16	3.41	576	SOLD
182	1	Str - Angus X	RLL	420	1,386.00	3.3	420	SOLD
183	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,680	1,915.20	3.42	560	SOLD
184	1	Str - Her/Fries X	HAZ	550	1,897.50	3.45	550	SOLD
94	1	Str - X Bred	PGW	495	1,534.50	3.1	495	SOLD
30	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	435	1,305.00	3	435	SOLD
31	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	535	1,813.65	3.39	535	SOLD
32	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	460	1,444.40	3.14	460	SOLD
33	4	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,940	1,629.60	3.36	485	SOLD
34	3	Hfr - Speckle Park	NZFL	1,575	1,790.25	3.41	525	SOLD
35	1	Hfr - Speckle Park	NZFL	485	1,639.30	3.38	485	SOLD
36	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	540	1,944.00	3.6	540	SOLD
37	4	Hfr - Ang/Her X	PGW	2,245	1,936.31	3.45	561	SOLD
38	2	Hfr - Angus X	PGW	895	1,387.25	3.1	448	SOLD
39	1	Hfr - Speckle Park NZFL	NZFL	480	1,612.80	3.36	480	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	505	1,706.90	3.38	505	SOLD
41	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,150	1,983.75	3.45	575	SOLD
42	1	Hfr - Beef X	PGW	465	1,446.15	3.11	465	SOLD
43	1	Hfr - Simmental	PGW	630	2,154.60	3.42	630	SOLD
44	5	Hfr - Her/Ang X	RLL	2,680	1,849.20	3.45	536	SOLD
93	6	Hfr - Angus X	NZFL	2,825	1,506.67	3.2	471	SOLD
52	5	Hfr - Friesian X	HAZ	2,440	1,542.08	3.16	488	SOLD
53	4	Hfr - Friesian X	HAZ	1,835	1,403.78	3.06	459	SOLD
54	1	Hfr - Jersey	HAZ	485	1,358.00	2.8	485	SOLD
55	2	Hfr - Friesian	NZFL	960	1,569.60	3.27	480	SOLD

56	2	Hfr - Friesian	NZFL	985	1,635.10	3.32	493	SOLD
57	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,615	1,130.50	2.8	404	SOLD
58	1	Hfr - Friesian X	HAZ	475	1,425.00	3	475	SOLD
59-60	12	Hfr - Fries&Fries X	PGW	6,020	1,655.50	3.3	502	SOLD
61	2	Hfr - Jersey	PGW	740	740.00	2	370	SOLD
62	1	Hfr - Friesian	PGW	410	1,148.00	2.8	410	SOLD
63	1	Hfr - Friesian	HAZ	465	1,488.00	3.2	465	SOLD
64	1	Hfr - X Bred	HAZ	505	1,656.40	3.28	505	SOLD
65	6	Hfr - Friesian	HAZ	3,040	1,661.87	3.28	507	SOLD
66	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,505	1,605.33	3.2	502	SOLD
67	4	Hfr - Friesian	HAZ	1,950	1,579.50	3.24	488	SOLD
68	4	Hfr - Friesian X	HAZ	1,605	1,123.50	2.8	401	SOLD
69	1	Hfr - Friesian X	HAZ	535	1,712.00	3.2	535	SOLD
70	1	Hfr - Friesian	NZFL	520	1,690.00	3.25	520	SOLD
71	1	Hfr - X Bred	NZFL	430	1,204.00	2.8	430	SOLD
80	1	Bull - Angus	CAR	830	2,490.00	3	830	SOLD
81	1	Bull - Angus	CAR	845	2,602.60	3.08	845	SOLD
82	2	Rig - Her/Fries X	NZFL	1,155	1,848.00	3.2	578	SOLD
83	1	Bull - South Devon	NZFL	885	2,743.50	3.1	885	SOLD
84	1	Bull - South Devon	NZFL	875	2,712.50	3.1	875	SOLD
85	1	Bull - Simmental	NZFL	820	2,624.00	3.2	820	SOLD
91	2	Bull - Hereford	PGW	1,260	2,205.00	3.5	630	SOLD
92	1	Cow - Friesian	HAZ	330	663.30	2.01	330	SOLD
95	1	Cow - Angus	NZFL	570	1,293.90	2.27	570	SOLD
96	1	Cow - Jersey	NZFL	445	890.00	2	445	SOLD
97	1	Cow - Friesian X	NZFL	675	1,525.50	2.26	675	SOLD
98	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,165	1,244.90	2.36	528	SOLD
99	2	Cow - Friesian X	NZFL	790	790.00	2	395	SOLD
100	3	Cow - Friesian	HAZ	1,290	946.00	2.2	430	SOLD
101	3	Cow - Friesian	NZFL	1,600	1,248.00	2.34	533	SOLD
102	1	Cow - Friesian	NZFL	525	840.00	1.6	525	SOLD

103	7	Cow - Friesian	HAZ	3,970	1,338.46	2.36	567	SOLD
104	4	Cow - Hereford	HAZ	2,720	1,598.00	2.35	680	SOLD
105	2	Cow - Simmental	PGW	1,535	1,826.65	2.38	768	SOLD
106	4	Cow - Jersey X	PGW	1,535	798.20	2.08	384	SOLD
107	4	Cow - Friesian	HAZ	2,560	1,440.00	2.25	640	SOLD
108	4	Cow - X Bred	HAZ	2,000	1,130.00	2.26	500	SOLD
109	3	Cow - Friesian	HAZ	1,545	1,133.00	2.2	515	SOLD
110	2	Cow - X Bred	PGW	855	949.05	2.22	428	SOLD
111	1	Cow - Her/Fries X	PGW	325	656.50	2.02	325	SOLD
112	7	Cow - X Bred	HAZ	3,880	1,230.51	2.22	554	SOLD
113	5	Cow - Friesian	HAZ	2,870	1,234.10	2.15	574	SOLD
114	1	Cow - Friesian	HAZ	425	850.00	2	425	SOLD
115	2	Cow - Friesian	HAZ	1,050	1,239.00	2.36	525	SOLD
117	2	Cow - X Bred	PGW	810	891.00	2.2	405	SOLD
118	3	Cow - X Bred	PGW	1,140	767.60	2.02	380	SOLD
119	3	Cow - Friesian	PGW	1,620	1,274.40	2.36	540	SOLD
120	2	Cow - Friesian	HAZ	975	1,165.13	2.39	488	SOLD
121	6	Cow - Friesian	HAZ	3,170	1,268.00	2.4	528	SOLD
122	3	Cow - Friesian	HAZ	1,230	889.70	2.17	410	SOLD
123	2	Cow - Angus	PGW	1,130	1,384.25	2.45	565	SOLD
124	8	Cow - Friesian	NZFL	5,275	1,549.53	2.35	659	SOLD
125	6	Cow - Friesian	NZFL	3,650	1,435.67	2.36	608	SOLD
126	6	Cow - Friesian	NZFL	3,670	1,437.42	2.35	612	SOLD
127	5	Cow - Friesian	NZFL	2,830	1,330.10	2.35	566	SOLD
128	5	Cow - Friesian	NZFL	2,750	1,281.50	2.33	550	SOLD
129	2	Cow - Angus	NZFL	1,190	1,428.00	2.4	595	SOLD
130	1	Cow - Devon X	NZFL	565	1,344.70	2.38	565	SOLD